[image: лого]
Приложение № 10
к Регламенту доверительного управления
ООО ИК «КРЭСКО Финанс»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫВОД ИМУЩЕСТВА ИЗ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

г. Москва 								       «___» _____________ 20___ г.

В соответствии с Договором доверительного управления № _____ от «___» __________ 20___ г. прошу Вас вывести из доверительного управления следующее Имущество:

1. Денежные средства в сумме ____________ (___________________________________
__________________________________________________________________) рублей.
2. Ценные бумаги:
	Вид, категория
(тип) ценной
бумаги
	Эмитент (наименование, ОГРН, адрес)
	Номер государственной регистрации выпуска
	Номинальная стоимость
	Количество

	-
	-
	-
	-
	-

3. Имущество, вывод которое осуществляется, распределяется следующим образом:
__________________________________________________________________________________
        Наименование Стратегии управления               Вид объекта инвестирования (ценные бумаги/денежные средства)
__________________________________________________________________________________
Величина/количество объекта инвестирования
__________________________________________________________________________________
        Наименование Стратегии управления               Вид объекта объекта инвестирования (ценные бумаги/денежные средства)
__________________________________________________________________________________
Величина/количество объекта инвестирования

4. Реквизиты для вывода Имущества:
4.1. Для денежных средств:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
4.2. Для ценных бумаг:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Учредитель управления[footnoteRef:1]:            ____________________        (_____________________________) [1:  Для Учредителей управления - юридических лиц, подпись лица, обладающего в соответствии с Уставом правом действовать от имени юридического лица без доверенности, и печать Организации.]

                                                                         (подпись)                                              (Ф.И.О. полностью)

image1.png